

THE TAMIL NADU Dr.AMBEDKAR LAW UNIVERSITY, CHENNAI - 600 028

EIGHTH CONVOCATION

The Eighth Convocation of the Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University is scheduled to be held on Monday, the 18th April 2016 at 5.30 p.m. in the Centenary Auditorium, University of Madras, Chepauk, Chennai – 600 005.

On the day of convocation, Degrees will be awarded at the convocation venue **only** to the Ph.D. Scholars, University Rank Holders, endowment Medal/Scholarship Holders of Under-Graduate and Post-Graduate Courses of the Affiliated Law Colleges and the School of Excellence in Law for the Academic Years 2012-2013, 2013-2014 & 2014-2015.

The awardees can collect the Admit Card in-person on 15th and 16th April 2016 in the University (Poompozhil) premises during office hours.

The Degrees conferred for other candidates at the convocation **will be awarded to them in their respective colleges on the occasion of 'Graduation Day'**, which will be conducted in all the affiliated Law Colleges and in the School of Excellence in Law and the same will be informed by the respective colleges later.

The list of awardees and degree holders for the Academic Years 2012-2013, 2013-2014 & 2014-2015 will be published shortly in the University Website: www.tndalu.ac.in

REGISTRAR i/c.

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப்பல்கலைக்கழகம், சென்னை – 600 028

எட்டாவது பட்டமளிப்பு விழா

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப்பல்கலைக்கழகத்தின் எட்டாவது பட்டமளிப்பு விழா ஏப்ரல், 18 ஆம் நாள் 2016 (திங்கட்கிழமை) அன்றை மாலை 5.30 மணிக்கு சென்னைப் பல்கலைக்கழக நூற்றாண்டு விழா அரங்கில் நடைபெறவிருக்கிறது.

பட்டமளிப்பு விழா அரங்கில் இப்பல்கலைக்கழகத்தின் இணைவு பெற்ற சட்டக் கல்லூரிகள் மற்றும் சீர்மிகு சட்டப்பள்ளியில் 2012-2013, 2013-2014 மற்றும் 2014-2015 கல்வியாண்டிற்கான முனைவர் பட்டம், பல்கலைக்கழக பதக்கம், அறக்கட்டளை நிதியம் வழங்கும் பதக்கம்/உதவித்தொகை பெறும் விண்ணப்பதாரர்களுக்கு மட்டும் பட்டங்கள் வழங்கப்படும்.

பட்டம் பெறுபவர்கள் நுழைவுச்சீட்டினை ஏப்ரல் மாதம் 15 மற்றும் 16 ஆகிய தேதிகளில் நேரடியாக பல்கலைக்கழக (பூம்பொழில்) வளாகத்தில் அலுவலக நேரத்தில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

பட்டமளிப்பு விழாவில் பட்டம் வழங்கப்பெற்ற மற்ற விண்ணப்பதாரர்களுக்கு அவர்கள் பயின்ற இணைவு பெற்ற சட்டக் கல்லூரிகள் மற்றும் சீர்மிகு சட்டப்பள்ளியில் நடைபெறவேன்று ‘பட்டமளிப்பு நாள்’ விழாவில் பட்டம் வழங்கப்படும். இதற்கான அறிவிப்பு சம்பந்தப்பட்ட கல்லூரிகளின் மூலம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

2012-2013, 2013-2014 மற்றும் 2014-2015 கல்வியாண்டிற்கான பரிசு மற்றும் பட்டம் பெறும் விண்ணப்பதாரர்களின் பெயர் பட்டியல் இப்பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் விரைவில் (www.tndalu.ac.in) வெளியிடப்பட உள்ளது.

பதிவாளர் (பொ)